padrão racial definido, os custos elevados de transporte e a necessidade de pagamento à vista. 

 Os animais dos lotes 1 e 2 desta venda receberam tratamento antiparasitário (vermífugo) em 24 de 
outubro de 2025. Em razão do medicamento administrado, existe um período de carência de 124 
(cento e vinte e quatro) dias para abate, conforme orientações técnicas e de segurança alimentar 
vigentes. 
Dessa forma, fica expressamente vedado o abate dos referidos animais antes de 25 de fevereiro de 
2026, sob responsabilidade exclusiva do adquirente. 

 Cotações realizadas no site: